

# Grannsamverkan mot Brott: efter 19 år en positiv nyhet för säkerheten och tryggheten”.



”Grannar såsom i Borsökna Väster, engagerat hjälper varann MOT Brott och skadegörelse, **gör stor skillnad** uppger nu enhälligt minst 4 försäkringsbolag”. Efter 19 års föreningsarbete för ökad områdessäkerhet till **gagn för alla boende**, upptäcktes i år ett glädjande stöd inom viktiga Sverigekonceptet Grannsamverkan (GSV) MOT Vardagsbrott. Föreningen får nämligen fin draghjälp i vårt arbete av minst 4 tunga försäkringsdrakar som några faktiskt **tack vare** föreningens arbete även ger kunder/boende ekonomiskt stöd i olika former. Det Ekonomiska Stödet skriver bolagen gäller **”Tack vare, att BVVF aktivt driver konceptet (sedan 2005) i Borsökna Väster”** och föreningen anses tydligt idag vara kvalificerade av bolagen med våra **”MOT brottsåtgärder”** till deras kunder.

Ytterligare försäkringsbolag bekräftar också att Grannsamverkan är mycket viktigt i områden, och även de överväger därför rabatter i år, bifogade budskap: **”det finns bara EN metod som gör skillnad mot ligor som gör inbrott”**. Det är **Grannsamverkan MOT Brott**. Bolagen är **överens** om att Grannsamverkan är tom mycket effektivare än **LARM** när det gäller vardagsbrott och skadegörelse.

A. Våra egna uppgifter **vTILLSAMMANS** för säkerheten i området med boende är annars:

- Att informera, upplysa, signalera, varna, larma, tipsa, notera, skylta med GS dekalerna i området, utlämna GS dekal till din brevlåda, vid din frånvaro resa, informera grannen. Vi skall synas för **”buset”** så de begriper att de är i ett **”vakett”** område. Vid ev. större störningar och vid behov, aktivera och dra ihop boende i gula västar, samspela med Polis, driva en slutet FB- grupp med syftet enbart till för områdesboende, permanent eller fritid.
- Engagera dig i tänket. Typ **GÅ MED i FB Gruppen**, som i grunden är till för allmän brottsobservation i området, men även till för andra nyttiga å trevliga budskap.
- Syftet med föreningens jobb tillsammans med dig, är att minska **”attraktionen av att genomföra brott och störningar i området”**.
- Förhoppningsvis blir resultatet fortsatt värdehöjande för området, inte tvärtom! Ett område kan annars snabbt försämrats om vi inte **hjälpas åt att agera**.

B. Enligt BRÅ (Brottsförebyggande rådet), **”så medför Grannsamverkan STOR skillnad med en genomsnittlig minskning av inbrott med 36 % i Grannsamverkansområden jämfört med 8 % i kontrollområden.”** (Jämfört mellan 24 mån före till 24 mån efter införande av Grannsamverkan!)

C. En allmän fin GS bevakning med IDAG låg brottsstatistik och betydligt mindre ordningsstörningar än typ för 4-5 år sedan, finns ju annars redan etablerad i området, något som tom Radio Sörmland noterade nyligen i en intervju med föreningen. Polisen gav då också glädjande sitt bifall.

D. ÖNSKAD betydelsefull Insats av DIG är, att ALLA boende (inkl. fritidsboende), och gärna dina gäster: **”VI är fortsatt AKTIVA i att ha områdeskoll av ev. kriminella brott och busfrön och då gärna uppmärksamma /signalera negativa händelser till grannar via typ i vår Facebook grupp eller till Polisen.”**

E. Styrelsen hoppas naturligtvis att alla (idag 403 st.) Facebook medlemmar i Grannsamverkansgruppen solidariskt dessutom även är medlemmar i BVVF föreningen som driver konceptet **till gagn för dig och alla**.

F. De kriminella och buset ogillar skarpt uppmärksamhet säger sakkunniga så typ **hälsa gärna på alla härute...** 😊

TACK för din fortsatta vaksamhet. /Bvfv styrelsen. 🙏